WENN‘S MAL ETWAS LANGER DAUERT...

LIEBE GASTE,
Falls die Wartezeit auf lhr Essen mal etwas langer ausfallt, bitten wir Sie um Verstandnis.

Zu StoBzeiten kann es auf unserem Herd ziemlich eng werden - wir versuchen
selbstverstandlich die Bestellung ziigig zu servieren, jedoch brauchen einzelne
Gerichte eine langere Zubereitungszeit.

Bitte haben Sie auch Verstandnis, wenn am Nachbartisch schon serviert wird,
obwohl spater bestellt wurde. Der Grund dafir ist die Art der gewahlten Gerichte.

Wir wiinschen Ihnen einen entspannten Aufenthalt in unserem Haus.
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SNACKS

SNACKS
Chicken Sticks*®

Hauspanierte Hahnchenbruststreifen
mit einem Dip nach Wahl

Nachos®
Weizen-Tortilla Chips spicy oder mild
mit einem Dip nach Wahl

Nachos mit Kase?'° & Jalaperios (iberbacken®

Nachos con Carne?¢
Weizen-Tortilla Chips mit Chili con Carne
und Cheddar-Kése>'° iiberbacken

9 Chili Cheese Nuggets*BCLIIK

Mozzarella Sticks
Panierte Mozzarella Sticks mit einem Dip nach Wahl

Onion Rings
Zwiebelringe*5¢ im Bierteigmantel mit Sour Cream?'2/B1K

Curly Fries® mit Sour Cream?12/BlJ.K
Pommes mit Ketchup® / Mayonnaise*®

SuBkartoffel-Pommes
mit Sour Cream?'2/B14K

Chili Cheese Fries?'"
Pommes, Jalapenos, Kasesauce

U.S. Chili Cheese Fries?™

Pommes, Jalapefios, Kasesauce, Chili con Carne

Hausgemachtes Chili con CarneB!X
Hackfleisch, TomatensoBe, Bohnen, Mais, Chili

6,90

4,80

6,90
8,90

5,90
8,20
6,90

4,50
4,50
4,90

6,90
8,90

8,90

6er Chicken Crossies (Nuggets) 5,90
100% Hahncheninnenfilet, paniert + 1 Dip nach Wahl
12er Chicken Crossies (Nuggets) 9,90
100% Hahncheninnenfilet, paniert + 2 Dip nach Wahl
20er Chicken Crossies (Nuggets) 13,90
100% Hahncheninnenfilet, paniert + 3 Dip nach Wahl
Currywurst (Brat- oder Rindswurst) 8,90

Brat- oder Rindswurst, mit hausgemachter Tomaten-Curry-SoBe
und Pommes frites

Brat'’- oder Rindswurst®'0/C 7,90
mit Pommes und Ketchup® / Mayonnaise
BOWL for Fun 150A°¢ 9,90

Chickensticks und Weizen-Tortilla Chips
mit zwei Dips nach Wahl

BOWL for Fun 30048°

Chickensticks, Weizen-Tortilla Chips, Mozzarella Sticks
und Pommes mit 4 Dips nach Wahl

21,90

DIPS

Sour Cream?'2/814X "Honig-Senf*8, BBQ
Cheese>'°/BC Salsa, Preiselbeeren
Sweet Chicken Chili1%'2

Ketchup?, Mayonnaise*®
Guacamole

Aioli*®

Currysauce

Allergene: “Eier, ®Milch, ‘Gluten, *Sesamsamen, ELupine, fKrebstiere, SFisch, "Erdniisse, 'Soja, ‘Senf, “Sellerie, ‘Weichtiere, “Schwefeloxid, "Schalenfriichte



BURGER

BURGER AUS 100 %
RINDFLEISCH

Wir servieren jeden Burger mit
Tomaten, Salat, Gewiirzgurken
und Zwiebeln

Hamburger mit 180 Rindfleisch 9,20  Crispy Chicken Burger*8c+ 10,50
CheeseburgerA,B,C,J 990 Panierte Hahnchenbrust, Sweet-Chili-Sauce
mit 180 g Rindfleisch, Kase>'® und Rostzwiebeln und Rostzwiebeln
Double CheeseburgerA8c+ 13,50  BBAQ Crispy Chicken Burger8¢” 11,50
mit 360 g Rindfleisch, doppelt K&se*'® und Rostzwiebeln Panierte Hahnchenbrust, Bacon®™®, Kése?'?,
Chili CheeseburgerA8C 10,90 BBQ-SoBe?*"*2, Rostzwiebeln, Tomaten, Gurken
it 1809 Rindfleisch, Kase>'°, Jalapef d Rostzwiebel - :
et el e':'g = e e Curry Crispy Chicken Burger*®¢+ 10,50
BBQ Bur'ger.v =t 11,90 Panierte Hahnchenbrust, Kase, Curry-Sauce,
mit 180 g Rindfleisch, K&se?'°, Bacon®'°, BBQ-SoBe?* %' Réstzwiebeln. Tomaten-Gurken
und Rostzwiebeln : ’
Irish Angus Burger®.c® 12,00  Veggieburger*®C1X - vegetarisch 9,90
mit 198 g Irish Angus Beef, K&se*°, mit Kichererbsenboulette, Sour Cream?2/B1K
Mango-Habanero-Sauce und Réstzwiebeln und Rostzwiebeln
i AB,CJ :
Chicken Burger®®® 10,90  Beyond Meat Burger*8¢'X - vegetarisch 10,50
Gebratene Hahnchenbrust mit Honig-Senfsauce Bevond Meat Patty. Tomaten. Gurken. Salat. Réstzwiebeln
und Réstzwiebeln eyond Meat Patty, Tomaten, Gurken, Salat, Rostzwiebe!
Wahlen Sie als Beilage: EXTRAS
Extra-Kase>', Jalapenos 1,50
Pomme_s : +3,90  Bacon®™® 200
i 2,12/B,lJ.K . .
Cyrly Fries® mit Sour Cream +4,20 Extra-Rindfleisch 180 350
SuBkartoffel-Pommes mit Sour Creamz2/8iix +4,90
Extra-Angus Beef 198 g 4,50



SCHNITZEL

PASTA

Penne Napoli
TomatensoBe, Parmesan
mit Kase>'° (iberbacken

Penne Bolognese®
Tomaten-HackfleischsoBe, Parmesan
mit Kase>' (iberbacken

Spaghetti Aglio é Olio

SCHNITZEL

Schnitzel Wiener Art*8C
mit Pommes, Preiselbeeren und Zitrone

Rahmschnitzel mit Pommes

Jagerschnitzel*8C
mit Pommes und Champignon-RahmsoBe

Schnitzel con Carne
mit Chili con Carne und Kase?'° iiberbacken, dazu Pommes

Paprikaschnitzel
mit Pommes und PaprikasoBe

Alle Schnitzel auch als Hahnchen bestellbar

\ KINDERGERICHTE
Chicken Nuggets*C 4 Chicken Nuggets, Pommes, Ketchup® / Mayonnaise 5,50
Schnitzel Wiener Art*BC Kieines Schnitzel, Pommes, Ketchup?/ Mayonnaise 5,50
Penne Napoli® TomatensoBe, Parmesan 4,90
Penne Bolognese Tomaten-HackfleischsoBe 5,50

12,50

13,50
14,50

13,50
13,90

+1,00




Beilagensalat
Gemischter Salat

GroBer Marktsalat

GroBer gemischter Salat mit Joghurt*®-, oder
Kréuterdressing’, Tomate, Gurke, Mais,
Paprika und Zwiebeln

GroBer Marktsalat mit Hihnchen
GroBer Marktsalat mit Joghurt*-, oder
Krauterdressing’, Tomate, Gurke, Mais,
Paprika, Zwiebeln und Hahnchen

SALAT

4,50

8,90

12,90

GroBer Marktsalat Griechisch
GroBer gemischter Salat mit Joghurt*®-,
oder Krauterdressing’, Tomate, Gurke,

Mais, Paprika, Zwiebeln, Weichkase, Oliven®
und Peperoni2®1°

GroBer Marktsalat mit Thunfisch?
GroBer Marktsalat mit Joghurt*®-, oder
Kréuterdressing’, Tomate, Gurke, Mais, Paprika,
Zwiebeln, Thunfisch, Ei und Zwiebeln

DESSERT

Hausgemachter Lava Cake"8¢
Kleiner Schokoladenkuchen mit Fruchtkompott

HeiBe Liebe

Vanilleeis, warme Himbeeren und Schlagsahne

13,50

12,90

6,90

7,90



FRUCHTIGES,
SOFTDRINKS

pepsi.
FRUCHTIGES 021 o041  SOFTDRINKS
Apfelsaft 3,30 4,40 Tafelwasser 031 2,70
Orangensaft 330 440 0,53 =10
i 330 440 Ni0ESY Classic / Naturell 0251 2,90
0,751 6,50
Bananennektar 3,30 4,40
0,751 6,50
Johannisbeernektar 3,30 4,40 ATt
Ananassaft 3,30 4,40 @ oepsi 280 @ F,’f,f’ji'1'2'8'1o 350 440
Maraculanektar 3,30 4,40 ‘&é‘,,z,g 350 4,40
KiBa Kirsch-Bananennektar 3,30 4,40 7@ 350  4.40
Alle auch als Schorle erhaltlich! 031 330 e 5 350 440
el i : :
Punica Apfelschorle 3,50 4,40
Red Bull>*' | Red Bull Sugarfree?*3''* 09251 4,50
ELEPHANT BAY cc r:a 0331 3,90 . Ginger Ale? / Bitter Lemon®® / 021 3,30
Pomegranate / Peach / Lemon / I}[I“]H[H Tonic Water? / Yuzu Tonic® /
Blueberry / Raspberry Nagemg Vild Berry | Pink Grapefruit
ELEPHMANT BAY Lemonade 0331 3,90
Exotic / Lime / Mandarin / Pink Grapefruit ORANGINAFRORANCINA TV 52 0,251 3,50

BIONADE Holunder 0,331 3,30




WEINE, SEKT
& BIERE

APFELWEIN

Apfelwein
pur / stiB / sauer / mit Cola'?°

WEISSWEINE

Vier Jahreszeiten Riesling D.Q.°
halbtrocken

Vier Jahreszeiten Grauburgunder®
D.Q. trocken

auch als Schorle® erhaltlich
Lugana D.0.C. trocken

ROTWEINE
Classic Selection Cab. Sauvignon® tr.

Classic Selection Shiraz® trocken
Primitivo Salento |.G.T. t.

PROSECCO

zx>>* Prosecco Frizzante D.O.C.

SCAVI

slg
(171"F] |ce Prestige Spumante

0,25 |
051

0,21
1,01

0,21
1,01

0,21

0,751

0,21
5,40
5,40

0,751

0,11
0,75 |

0,751

2,90
4,20

5,40
22,90

5,40
22,90

4,90
26,90

0,751
18,90
18,90
26,90

4,50
19,00

29,00

. ©

i BINDING |

i M
Tpmer (165

BIERE VOM FASS 031
BINDING =mer? 3,80
BINDING Fadter 2 3,80
Aligéuer Biible Edel-WeiBbier
"y GUINNESS | Pint
Hop House13 G 4,20
P IF

FLASCHENBIERE

Schﬁm&mnifm Dunkles Hefeweizen 0,51

S;mﬁmm@m Kristallweizen 3 051
Aligéuer Biible Alkoholfrei 051

Auch als Mischbier erhaltlich, Banane, Cola'?, Radler, etc.

Schiferbofer Grapefruit 0,331
Clausthaler Alkoholfrei e 0 331
CLAUSTHALER
Clausthaler Radler™ 7! =035
Corona 0,331
Salitos 0,331
Salitos Ice 0,331

051
4,80
4,80
4,80
5,50
4,90

4,50
4,50

4,50
4,80

3,90
3,90
3,90
4,50
4,50
4,50



KAFFEE & KAKAO
Kaffee
Pott Kaffee
Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino
Milchkaffee
Latte Macchiato
Kakao

2,90
3,90
2,50
3,70
3,50
3,80
3,90
3,50

TEE
Schwarzer Tee
Frichtetee
Griner Tee
Kamillentee
Krautertee
Tarkischer Apfel

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90

Lusatzstoffe: 'koffeinhaltig, mit Farbstoff(en), *chininhaltig, “mit Taurin, geschwefelt
(enthilt Sulfite), ®mit Schwéirzungsmittel, mit Phosphat, *mit SiBungsmittel, *mit Antioxi-
dationsmittel, "°mit Konservierungsstoff(en), ""enthdlt eine Phenylalaninquelle, mit Ge-

schmacksverstdrker(n), *gewachst, “erhohter Koffeingehalt (32 mg/100 ml)

Hinweis Allergene: Eine genaue Deklaration liegt in unserem Restaurant aus, bitte fragen
Sie unser Servicepersonal. Aufgrund der Kiichenablufe kann der 100%ige Ausschluss be-

stimmter Allergene nicht gewdhrleistet werden.




LONGDRINKS,
APERITIF

LONGDR'N KS mit 4 cl Spirituose LlKOR-LONGDRlN KS mit 4 cl Spirituose
Cuba Libre Ron Varadero 3 Afios, Limette, Pepsi*2° 7,50 Amaretto Kirsch Amaretto?, Kirschnektar 7,50
(aptainMorgan Cola Captain Morgan Spiced Gold, Pepsi'* 7,50 Amaretto Apfel Amaretto?, Apfelsatt 7,50
Jagermeister Bull Jagermeister, Red Bull2#* 7,50 43er mit Milch Licor 432, Milch 7,50
Jagermeister Maracuja Jagermeister, Maracujanektar 7,50 43er mit Maracujanektar 750
Paloma 7,50
Salitos Tequlila silver, Goldberg Pink Grapefruit, Limettensaft
Moijito Bacardi, Soda, Limette 7,50 APERITIF
Maracuja Mojito Bacardi, Maracujanektar, Sod = . :

aracuja Mojito Bacardi, Maracujanektar, Soda 90 Citrus Garden Spritz 7.90

S&R Limoncello, Goldberg Pink Grapefruit & Rosmarin
GlN TON'C & MORE mit 4 cl Spirituose Aperol Spritz 7.90
Gin Tonic GREENALLS Lonpon DRy GIn, Tonic Water® 7,50 Aperol??, Sekt, Soda
: : : at

Bombay Sapphire Gin, Indian Tonic 7,90 Aperol Maracuja Spritz 7.90
Monkey 47, Indian Tonic® 8,20 Aperol?3, Sekt, Maracujanektar
Bembel Gin, Indian Tonic? 8,20 LILLET Wild Berry 7.90

Gin Sul ' 8,90 Lillet, Goldberg Wild Berry, Beeren



WHISK(E)Y, WODKA
& FLASCHEN-COMBOS

JACK DANIEL'S & MORE

@& JACK & COLA Jack Daniel's, Pepsi'2°

(& IACK & BERRY
Jack Daniel's, Goldberg Wild Berry

(& IACK & GINGER
Jack Daniel's, Goldberg Ginger Ale?

Jack Honey & Ginger?
Jack Daniel‘'s Tennessee Honey,
Goldberg Ginger Ale?

Jack Honey & Lemonade
Jack Daniel's Tennessee Honey, 7 Up

LYNCHBURG LEMONADE
Jack Daniel's, Triple Sec, Zitronensaft, 7Up

AUF EIS 2l
JACKDANIELS Jennessee F1 R £ ¥ 2,50
JACKDANIELS Fennessee HONEY 2,50

JACK DANIELS
Tullamore Dew?
Glenfiddich 12 years?
Laphroaig 10 years®
Highland Park 12 years?

mit 4 cl Spirituose

7,50
7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

4 cl

4,80
4,80
4,80
5,90
5,90
6,20

WODKA

Vodka Red Bull 9 Mile Vodka, Red Bull24*
Vodka Red Bull Absolut Vodka, Red Bull24
Vodka Orange 9 Mile Vodka, Orangensaft

Vodka Lemon
9 Mile Vodka, Goldberg Bitter Lemon®®

9 Mile Vodka
Absolut
Grasovka
Belvedere

FLASCHEN-COMBOS

Jack Daniel's + 1,0 L Pepsi'#?
Jack Daniel’s + 2,0 L Pepsi'2?

9 Mile + 4 Red Bullz+¢
9 Mile + 6 Red Bull>+*
9 Mile + 8 Red Bull2+*

Jagermeister
Berliner Luft?
Ficken?

AP

IMILE

—VODKA—

20}
2,50
2,50
2,50
3,80

0,71
1,01

051
0,71
1,01

1,01
0,71
0,71

mit 4 cl Spirituose

6,90
7,50
6,90
6,90

4cl
3,50
3,50
3,90
6,80

59,00
79,00

49,00
59,00
69,00

69,00
39,00
39,00



WEINBRAND / BRANDY /
COGNAC

Asbach Uralt

OBST

* %k ok Kk
scavil (Grappa Bianca

L1
@§ Grappa Oro

KRAUTER

Jagermeister
Amaro Ramazzotti

m SAMBUCA
m samsuca Raspberry

TEQUILA
Salitos Silver / Gold

©2023designed by Finestyle | finestyle.eu

2cl
2,90

2cl
2,90
2,90
2,90
2,90

4 cl
3,90

2cl
3,90
3,90

4cl
3,90
3,90
3,90
3,90

4 cl

3,90

LIKORE

Baileys?

Amaretto?

Licor 432

Averna

Berliner Luft?

Ficken?

Mispelchen 15% vol

Eintracht Frankfurt Mispelchen 20% vol
Scavi & Ray Limoncello

SHOTS UND SHOOTERS
Asbach Cola'?°

B52 Kahlua', Baileys?, Rum 73%

2cl
2,90
2,90
2,90
2,90
2,50
2,50
3,00
3,50
3,00

2:C)
4,50

4 cl
3,90
3,90
3,90
3,90

4 cl

4,50

Alle Preise sind in Euro, inkl. gesetzlicher MwSt. und Bedienung.



COCKTAILS

ALCOHOLICS
Caipirinha

Latin Lover
Bronxville

Sex on the Beach
Pina Colada
Prince

Swimming Pool
Long Island Ice Tea
Touch Down

Lady Killer
Planter's Punch

NON ALCOHOLICS
Lucky Driver

Virgin Pifia Colada

San Francisco
Johannisbeer Cooler
Ipanema

Cachaga, Limetten, Zucker

Cachaga, Tequila Salitos Silver, Zitronensaft, Lime Juice, Ananassaft

9 Mile Vodka, Gin, Zitronensaft, Grenadine?, Orangensaft, Maracujanektar

9 Mile Vodka, Chambord, Midori, Ananassaft, Cranberrynektar

Bacardi, Coconut Sirup, Sahne, Ananassaft

Tequila Salitos Gold, Cuarenta y Tres, Coconut Sirup, Sahne, Maracujanektar
9 Mile Vodka, Bacardi, Blue Curagao?, Coconut Cream, Sahne, Ananassaft

9 Mile Vodka, Gin, Bacardi, Triple Sec, Tequila Blanco, Zitronensatft, Pepsi'2°
9 Mile Vodka, Apricot Brandy?, Zitronensaft, Grenadine?, Maracujanektar
Greenall's Gin, Apricot Brandy?, Cointreau, Ananassaft, Maracujanektar

Bacardi, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine?

Orangensaft, Ananassaft, Maracujanektar, Coconut Sirup, Sahne
Ananassaft, Coconut Sirup, Sahne

Orangensaft, Ananassaft, Maracujanektar, Zitronensaft, Grenadine?
Ginger Ale?, Johannisbeernektar, Limettensaft, Lime Juice, Grenadine?

Limette, Ginger Ale?, brauner Rohrzucker

8,50
8,90
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
9,50
9,50
8,50
8,50

6,90
6,90
6,90
6,90
6,90



FUR FREUNDE DIE BOWL FOR FUN ,

< BESUCHEN UND FREUNDE, DI

QOWL FORF GEFUNDEN‘H

10er Pack

) 19.90 €
\ Klopfer
Erdbeerlimes e

SOUrZ - Bembel

Apple | Blackcurrant | Apfelwein Cola Shot 16 vol.
Mango | Redberry

Tropical | Raspberry DOSMAS 3+
Hazel Shot | Mex Shot Zimt

| BUCKET 19,90 €
5x 0,33 L SALITOS TEQUILA BEER / SALITOS ICE




& 4

Fir unsere kleinen Gaste unsere — .

Kindergeburtstagspakete

Feiern Sie mit Ihrem Kind und dessen Freunden eine unvergessliche Geburtstagsparty.
Damit der Tag auch fur unsere kleinen Gaste zu einem Vergnugen wird, kénnen individuell
fur jeden Spieler die Banden der Bowlingbahn ausgefahren werden.

—Cr0 =% ]
Birthday Mini | | BirthdayMidi | Birthday Maxi
11.90 € 15.90 € 16.90 €
Mo. bis So. Mo. bis So. Mo. bis So.
2 Einheiten Bowling 2 Einheiten Bowling 2 Einheiten Bowling
Leihschuhe Leihschuhe Leihschuhe
0,3 Softgetrdnk 0,3 Softgetrdnk . 0,31 Softgetrank :
. iChicken-Nuggets mitPommes: ~ : Freie Auswahl der Speisen '

aus der Kinderkarte

FUR UNSERE GROSSEN GASTE
Planen Sie eine Veranstaltung?
Melden Sie sich unter: info@bowlforfun.de

n BOWL

Jor Fan




